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Känslighet: Verksamhetsinformation

Kommunens aktivitetsansvar 

Rapport avser perioden oktober 2021 – februari 2022 
 

Statistik 
Nedan följer resultat för oktober 2021 – februari 2022. 

Under månaderna har 2 ungdomar avslutats till arbete. Båda ungdomar avslutades 
till yrket restaurangbiträde. En ungdom avslutades till studier på 
introduktionsprogrammen. 

 

Andelen vetskap har varierat under månaderna. En av orsakerna till att vi inte 
ligger högre i vetskap är att hembesöken inte kommit igång förens i februari på 
grund av pandemirestriktioner.   

  

Pågående arbete  
Information och uppföljning 

Ungdomskoordinatorerna har under februari månad återupptagit hembesöken. De 
som inte svarar på breven som skickas ut till hemadressen prioriteras för 
hembesöken.  

Breven som skickats ut till ungdomarna har setts över och omformuleringar på 
meningar har gjorts. En upplevelse är att det bidragit till att svarsfrekvensen på 
breven ökat, detta kommer vi följa upp.  

Den 16 november 2021 bjöd ungdomskoordinatorerna in till en nätverksträff där 13 
personer deltog från olika kommuner. Nätverksträffens syfte är att utbyta 
erfarenheter och utveckla arbetet med kommunens aktivitetsansvar. En ny 
nätverksträff är inplanerad med flera skånska kommuner där önskemål är att man 
träffas fysiskt. Det unika med denna nätverksträff är att även Arbetsförmedlingen 
är inbjudna. Datum är ännu inte fastställt.  

 

 

Månad för månad okt-21 nov-21 dec-21 jan-22 feb-22 

Aktuella i IKE (Interkommunal ersättning) 206 203 196 197 214 

Andel vetskap 74% 79% 81% 79% 78% 

Avslut till arbete genom Planering & Uppföljning 0 0 1 1  0 

Avslut till studier genom Planering & Uppföljning 0 0 0 0 1 
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Vägledning 

Under perioden 211209 - 211222 har Arbetsmarknadsförvaltningen erbjudit 5 
ungdomar feriejobb i form av vägledningsaktiviteter. Aktiviteten berörde teman 
som självledarskap och självkännedom. Resultatet av insatsen var att 2 ungdomar 
kom ut på en praktikplats och 2 ungdomar blev studiemotiverade och fick stöd i att 
ta kontakt med studie och yrkesvägledare.  

Samverkan med Socialförvaltningen 

Samverkan med socialförvaltningen fortlöper. Ungdomskoordinatorerna har en 
upparbetad samverkan med ungdomscoach på socialförvaltningen. De hörs av 
kontinuerligt och om behov finns träffar de ungdomarna tillsammans. Samverkan 
har även utökats då ungdomskoordinatorerna blir kontaktade av socialsekreterare 
på socialförvaltningen gällande ungdomar.  

Samverkan med Bildningsförvaltningen 

Samverkan mellan Arbetsmarknadsförvaltningen och Söderslättsgymnasiet 
fortsätter. Syftet med samverkan är att ge rätt stöd/insats i rätt tid utifrån 
ungdomens behov och att säkerställa att inga ungdomar ”hamnar mellan stolarna”. 
Genom samverkan vill förvaltningarna; 

 snabbare kunna erbjuda en adekvat planering för avhoppare utifrån 
ungdomens behov    

 tidigare identifiera avhoppare som riskerar att falla ur systemet och därmed 
förbättra processen och servicen för ungdomen    

Samverkan med Söderslättsgymnasiet började med introduktionsprogrammen men 
har nu utökats till båda skolenheterna Bastionen och St. Nicolai. Detta innebär att 
samverkan finns med alla avdelningar på Söderslättsgymnasiet.  

Vi har tagit fram en mätapparat för att följa upp vad samverkan med skolor har 
resulterat i. Mätapparaten gjordes om i februari vilket innebär att siffrorna 
representerar endast februari månad och inte hela perioden som rapporten avser. 
Under februari månad har ungdomskoordinatorerna haft möte med 3 ungdomar i 
syfte att förebygga avhopp från gymnasiet. Ungdomskoordinatorerna har fått 
information om 1 ungdom vid avhopp vilket resulterade i att ungdomen hade en 
tydlig plan vid avhopp från gymnasiet. 
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Operativ Chef   
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